
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, D 1 J\Jl 20(4

VISTO:

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 19

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

Ing F. Egreso

BENCID, Camila

BOGGIANO, Carolina Elizabeth

BRINCAS, Flavia Ercilia

BUFFA, LAURA AYELEN

CAVAGLIA RIVES, MARÍA EUGENIA

ESTENSSORO, ELISA

MURUA, SILVANA DANIELA

RIVAROLA, Dafne Estefanía

ROLDAN, SOFÍA

ROSSO, ANANDA SOFÍA

VICENTE, YANINA

WAGNER, MONICA ANNA

Título: 809 Licenciado en

BALZARINI, MARCO MÁXIMO

KENNY, EDGARDO

Cantidad: 14

bf. GERMÁN PERENC
SECRETARIO ACADÉMICO

FACULTAD DE PSICOLOGÍA
'.JniversiMH Nacional de Córdoba

/ <> '

DNI: 34992728

DNI: 34635259

DNI: 34131024

DNI: 33894550

DNI: 33892022

DNI: 34992581

DNI: 34130148

DNI: 33484606

DNI: 31669877

DNI: 35473355

DNI: 35057947

DNI: 33809930

Psicología

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

27/12/1989

06/05/1989

15/12/1988

20/09/1988

17/08/1988

06/07/1990

29/11/1988

02/05/1988

28/06/1985

27/08/1990

26/06/1990

02/05/1988

2008

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2007

2003

2008

2008

2007

30/05/2014

02/06/2014

30/05/2014

30/05/2014

26/05/2014

30/05/2014

26/05/2014

22/05/2014

26/05/2014

27/05/2014

30/05/2014

13/06/2014

DNI: 34601397 argentina

DNI: 33998951 argentina

05/08/1989 2008 22/05/2014

01/05/1990 2008 02/06/2014



Nota: 19

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

Título: 5192 Profesora en Psicología

PEGORARO, CECILIA ANAHI

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

DNI: 29413204 argentina 19/06/1982 2008 26/05/2014

Resolución N°: 1 O

DI/ÜÉ«MAN PERENt
SecfeEÍ\F?IO ACADÉMICO

DE PSICOLOGf/
Nacional de Córdob;-

¿/
Lie. CLMJ

/ C
FACULTA1

TORCOMIAN


